
Nombre d'arbres total 1 049 --

Volume grumes 113,318 m³

Volume houppiers 0,000 m³

Volume total 113,318 m³

Cube moyen 108 dm³

Circonférence moyenne 44,228 cm

Surface de coupe 0,529 ha

Contact LAROCHE Jean, 060/310281 --

Triage Triage De Cerfontaine --

Propriétaire Dgo1 Et Dgo2 (Ex Met) --

Lieu(x)-dit(s) TRI DU CAMP - cpe 1 --

Vente Vente domaniale de Namur
Mardi 17 septembre 2024 à 15:00

Salle de Bambois. 46B, Route de Saint-Gérard. 5070 Fosses-la-Ville

--

TVA 6 % --

Certification PEFC Oui --

Tableau
d'informations
pour
le
lot

RW/E05/2024/1505/11691/402

Lot 402
- Débardage par temps sec, sur sol sec et/ou gelé; - Respecter les flèches d'orientation lors de l'abattage; - Débardage
par les cloisonnements ou anciennes voies de débardage suivant les directives du service forestier local; - Ce lot est
situé dans le site Natura 2000 BE 35026 « massif forestier de Cerfontaine ». L?abattage des bois de + de 100 cm de
circonférence à 1,50 m du sol est suspendu du 1er avril au 30 juin.

Département de la Nature et des Forêts

tel:060/310281
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11691
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-bambois-46b-route-de-saint-gerard-5070-fosses-la-ville


Feuillus Divers

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m³)

25 228  

35 288  

17,580

45 203  

55 138  

38,499

65 100  

22,900

75 57  

85 24  

95 9  

32,874

105 1  

115 1  

1,465

Total grumes 1 049 113,318

Houppiers/Taillis -  


